
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競

争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

神戸港ポートアイランド(第2期)地区航路(-16m)
磁気探査(二次)(二工区)

神戸市中央区港島地先(ポートアイランド沖)
H29.11.2～H29.12.15

測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H29.11.2
大和探査技術(株)大阪支店
大阪市淀川区十八条1-11-13

8010601025692
指名競争入札
（総合評価）

14,337,031 11,294,897 78.78%

神戸港六甲アイランド地区泊地潜水探査
神戸市東灘区向洋町東地先(六甲アイランド沖)

H29.11.2～H29.12.28
測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H29.11.2
日本物理探鑛(株)関西支店
大阪市天王寺区堂ケ芝1-3-24

6010801009076
指名競争入札
（総合評価）

48,727,487 48,276,000 99.07%

海底地形調査
阪南港　阪南1区

H29.12.14～H30.3.22
測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H29.12.14
(株)アルファ水工コンサルタ
ンツ
札幌市西区発寒9条14-516-336

3430001001109
指名競争入札
（総合評価）

2,554,175 1,956,420 76.60%

旧鳴尾寮跡地土壌汚染詳細調査業務
兵庫県西宮市上田中町112番1

H29.12.26～H30.3.28
測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H29.12.26
(株)増田地質工業
香川県高松市宮脇町1-18-23

4470001003777
指名競争入札
（総合評価）

3,135,222 2,916,000 93.01%

神戸港水質調査
神戸市東灘区向洋町西西地先(六甲アイランド沖)

H30.4.2～H31.3.29
測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H30.4.2
(株)テクノ中部
名古屋市港区大江町3-12

4180001006883
指名競争入札
（総合評価）

4,330,420 3,464,336 80.00%

神戸港新港東ふ頭地区潜水探査
神戸市中央区小野浜町地先

H30.4.2～H30.6.29
測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H30.4.2
日本ジタン(株)神戸営業所
神戸市中央区海岸通3

5290801002921
指名競争入札
（総合評価）

1,464,689 1,447,200 98.81%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び業務等）

1/3



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競

争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び業務等）

神戸港新港東ふ頭地区磁気探査(二次)
神戸市中央区小野浜町地先

H30.4.9～H30.6.29
測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H30.4.9
日本物理探鑛(株)関西支店
大阪市天王寺区堂ケ芝1-3-24

6010801009076
指名競争入札
（総合評価）

3,098,284 2,407,320 77.70%

水質・底質分析試験
-

H30.4.13～H31.3.22
測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H30.4.13
いであ(株)大阪支社
大阪市住之江区南港北1-24-22

7010901005494
指名競争入札
（総合評価）

5,641,815 4,752,000 84.23%

神戸港六甲アイランド地区荷さばき地施工計画検
討業務

-
H30.4.27～H31.2.28

建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H30.4.27
(株)日本港湾コンサルタント
西日本事業本部関西支店
神戸市中央区磯上通4-1-6

1010701012473
指名競争入札
（総合評価）

18,483,925 17,820,000 96.41%

神戸港航路附帯施設動態観測業務
神戸市東灘区向洋町中9丁目地先(六甲アイランド

沖)
H30.6.30～H31.3.15

測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H30.6.20
三洋テクノマリン(株)大阪支
社
大阪府吹田市江の木町20-12

2010001044539
指名競争入札
（総合評価）

7,145,940 5,670,000 79.35%

神戸港ポートアイランド(第2期)地区用地測量
神戸市中央区港島8丁目
H30.6.20～H30.9.28

測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H30.6.20
国際航業(株)兵庫支店
兵庫県尼崎市西長洲町1-1-15

9010001008669
指名競争入札
（総合評価）

26,168,400 20,941,200 80.02%

神戸港航路附帯施設磁気探査
神戸市東灘区向洋町中9丁目地先（六甲アイラン

ド沖）及び神戸市灘区摩耶埠頭地先
H30.7.19～H30.8.31

測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H30.7.19
日本物理探鑛(株)関西支店
大阪市天王寺区堂ケ芝1-3-24

6010801009076
指名競争入札
（総合評価）

14,757,731 11,632,862 78.83%

2/3



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競

争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び業務等）

 神戸港航路附帯施設土質調査
神戸市東灘区向洋町中9丁目地先(六甲アイランド

沖)
H30.7.19～H30.12.7

測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H30.7.19
中央開発(株)関西支社
大阪府吹田市垂水町3-34-12

5011101012993
指名競争入札
（総合評価）

31,163,384 25,272,000 81.10%

神戸港ポートアイランド(第2期)地区土質調査
神戸市中央区港島地先
H30.8.9～H30.12.14

測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　奥谷　丈
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H30.8.9
中央開発(株)関西支社
大阪府吹田市垂水町3-34-12

5011101012993
指名競争入札
（総合評価）

16,432,961 14,148,000 86.10%

旧鳴尾寮跡地地下埋設物調査
西宮市上田中町112番1
H30.9.20～H31.1.25

測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　奥谷　丈
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H30.9.20
いであ(株)大阪支社
大阪市住之江区南港北1-24-22

7010901005494
指名競争入札
（総合評価）

7,093,874 5,724,000 80.69%

神戸港ポートアイランド(第2期)地区荷さばき地
施工計画検討業務

-
H30.10.4～H31.3.25

建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　奥谷　丈
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H30.10.4
中電技術コンサルタント(株)
関西営業所
大阪市淀川区宮原4-1-45

6240001006974
指名競争入札
（総合評価）

11,564,049 9,385,200 81.16%

神戸港航路附帯施設磁気探査(二次)
神戸市東灘区向洋町中9丁目地先(六甲アイランド

沖)及び神戸市灘区摩耶埠頭地先
H30.11.20～H31.1.31

測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　奥谷　丈
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H30.11.20
日本物理探鑛(株)関西支店
大阪市天王寺区堂ケ芝1-3-24

6010801009076
指名競争入札
（総合評価）

9,331,467 7,323,316 78.48%

神戸港航路附帯施設地盤改良工事等環境監視
神戸市東灘区向洋町中9丁目地先(六甲アイランド
沖)及び神戸市中央区港島地先(ポートアイランド

沖)
H30.11.21～2019.5.31

測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　奥谷　丈
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H30.11.21
中国水工(株)
山口県宇部市居能町1-5-33

3250001003420
指名競争入札
（総合評価）

13,808,732 11,880,000 86.03%

3/3


